
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 165 del 07-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETARIO GENERALE 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  165   Del  07-12-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 427 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO 2019  RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno sette del mese di dicembre, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETARIO GENERALE 

 

 
RICHIAMATE: 

- la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato Documento unico di programmazione  per gli esercizi finanziari 

2020/2022, n. 5 del 15/06/2020; 

- la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2020/2022 n. 15 del 

15/06/2020; 

- la delibera della Giunta municipale, immediatamente eseguibile, n. 52/2019 con la 

quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione 2020/2022 ed assegnate le 

risorse ai relativi Responsabili del Servizio; 

 

VISTA la delibera di G.C. n.106  del 03/11/2020 con cui si è preso atto delle  

risultanze delle schede di valutazione dei titolari di posizioni organizzative redatte dal 

nucleo di valutazione ai sensi del Regolamento comunale per il controllo interno e 

l’attribuzione  per l'anno 2019 delle indennità di risultato pari al 25% della indennità di 

posizione rideterminata con i provvedimenti sindacali per  l’anno 2019; 

 

VISTO il contratto integrativo decentrato del Comune del 22/10/2002 in cui viene 

stabilito di erogare l'indennità di posizione, come previsto ai sensi di  legge, su 13 

mensilità ; 

 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 165 del 07-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

VISTO il decreto sindacale con cui viene  riconfermata la  responsabile del servizio 

FINANZIARIO -RISORSE UMANE e  attribuita l’indennità di posizione alla 

responsabile di servizio già assegnataria di funzioni direzionali ai sensi dell'art. 6 legge 

127/1997 nonchè di badget finanziario da gestire per l'anno 2019, come già elencati 

nella delibera n. 08/2020, vale a dire: 

 

Decreto del 11/01/2019- Prot.180 nomina Responsabile del Servizio Finanziario, 

Personale e Tributi- Rag. ELISABETTA ROSSETTI-indennità €7.556,77, oltre 

eventuale indennità di risultato e successivi decreti  di proroga e riconferma con decreti  

del 24/05/2019 e del 01/08/2019; 

 

RITENUTO quindi, liquidare l’ indennità di risultato pari al 25% della indennità di 

posizione sopra richiamata così come stabilito con delibera di G.C.  n.106 del 

03/12/2020 e di seguito  quantificata: 

 
-ROSSETTI ELISABETTA            € 1.889,18 -indennità anno 2019; 
       

Visto l'art. 151 del Decreto Legislativo 267/2000;   

 

Vista l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di liquidare alla  suddetta  Responsabile dei servizi Finanziario -Risorse umane 

-tributi , Rossetti Elisabetta ,titolare di Posizione Organizzativa, l’ indennita’ di risultato 

anno 2019 di cui in premessa pari ad € 1.889,18   imputando la spesa complessiva, 

oltre oneri ai sensi di legge, ai capitoli di bilancio del personale del  B.P.2020  come 

riportato dettagliatamente in determina REF -reg.generale n. 424 del 04/12/2020; 

 

Di accertare ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 

presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente.  

 

  

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Montaruli Angelo 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 165 del 07-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 15-12-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


